ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15 июня 2021 г.                                                                                                   № 76

О внесении изменений в приказ

финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления от 16.11.2020  № 102 «Об

утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов» следующие изменения:

 в разделе 3. «Направления расходов, увязываемые с программными

(непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»

после абзаца:

«20140 Внедрение и обеспечение функционирования системы

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей,

подразумевающей предоставление детям сертификатов дополнительного

образования с возможностью использования в рамках системы

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района

внедрение и обеспечение функционирования системы персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей, подразумевающей

предоставление детям сертификатов дополнительного образования с

возможностью использования в рамках системы персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей.»

добавить абзац следующего содержания:

«20150 Осуществление строительного контроля на объект «Капитальный

ремонт МБОУ Вязьма-Брянская СОШ Вяземского района Смоленской области

имени Героя Российской Федерации А.В. Пуцыкина».

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района

на осуществление строительного контроля на объект «Капитальный ремонт

2

МБОУ Вязьма-Брянская СОШ Вяземского района Смоленской области имени

Героя Российской Федерации А.В. Пуцыкина».»;

 в приложение к Порядку применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области

после строки:

20 Я 02 00000 Основное мероприятие «Укрепление и модернизация

материально-технической базы объектов образования,

культуры, физкультуры и спорта»

добавить строку следующего содержания:

20 Я 02 20150 Осуществление строительного контроля на объект

"Капитальный ремонт МБОУ Вязьма-Брянская СОШ

Вяземского района Смоленской области имени Героя

Российской Федерации А.В. Пуцыкина"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника бюджетного отдела финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

И.А. Кургуз.

Начальник финансового управления

Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                       Л.Г. Черепкова